АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.08.2013г.                г.  Аксай                            № 767

Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

информации о земельных участках в

соответствии с правилами

землепользования и застройки (ПЗЗ)»

      В соответствии сФедеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения №86 от

23.11.2009 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области»;

Уставом муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача информации о земельных участках в

соответствии с правилами землепользования и застройки (ПЗЗ)».

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической

газете Аксайского района «Победа» и в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения aksaycity.aksayland.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения И. В. Юхнова.

Глава Аксайского

городского поселения                        А.В. Головин